МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………. №…………….

Об утверждении
коэффициентов роста
стоимости услуг питания
и стоимости питания
в муниципальных
образовательных
организациях
муниципального образования
«Город Березники»
Пермского края на 2022 год

В соответствии с решением Березниковской городской Думы

от 27.03.2012 № 327 «Об утверждении Положения об аренде

муниципального имущества и Методики расчета арендной платы

при передаче в аренду муниципального имущества»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые коэффициенты роста стоимости услуг

питания и стоимость  питания в муниципальных образовательных

организациях муниципального образования «Город Березники»

Пермского края на 2022 год.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания и применяется с 01.01.2022.

3.Контроль за исполнением настоящего  постановления

возложить на заместителя главы администрации Шинкарёва М.А.

И.о.главы города Березники –
главы администрации
города Березники  Л.В.Мокрушин

Документ создан в электронной форме. № 01-02-2007 от 28.12.2021. Исполнитель:Тронина Е.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.12.2021 10:19

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации города

от ………………..    №………………….

Коэффициенты роста стоимости услуг питания и стоимость

питания в муниципальных образовательных организациях

муниципального образования «Город Березники»

Пермского края на 2022 год

№

п/п

Категория обучающихся

Стоимость
питания,

руб.

Коэффициенты
роста стоимости

услуг питания

1 2 3 4
1. Муниципальные дошкольные

образовательные организации
муниципального образования
«Город Березники» Пермского края:

1.1. воспитанники  до 3-х лет

139,99 1,03

1.2. воспитанники  до 3-х лет в группах
оздоровительной направленности
для  детей с туберкулезной
интоксикацией

194,66 1,01

1.3. воспитанники  с 3-х лет и старше

152,67 1,03

1.4. воспитанники с  3-х лет и старше
в группах оздоровительной
направленности для детей
с туберкулезной интоксикацией

255,63 1,01

2. Муниципальные общеобразовательные
организации муниципального
образования «Город Березники»
Пермского края (далее -
муниципальные общеобразовательные
организации):

2.1. учащиеся с 1 по 4 классы

78,52 1,04

2.2. учащиеся из малоимущих семей,
обучающиеся из многодетных
малоимущих семей

88,05 1,04

2.3. учащиеся с ограниченными
возможностями здоровья
с 1 по 4 классы

108,52 1,03

2.4. учащиеся с ограниченными
возможностями здоровья
с 5 по 11 классы

118,05 1,03

2.5. учащиеся с ограниченными
возможностями здоровья в отдельных
муниципальных  общеобразовательных
организациях , осуществляющих

108,52 1,03

Документ создан в электронной форме. № 01-02-2007 от 28.12.2021. Исполнитель:Тронина Е.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.12.2021 10:19

3

№
п/п

Категория обучающихся

Стоимость
питания,

руб.

Коэффициенты
роста стоимости

услуг питания

образовательную деятельность
по адаптированным основным
общеобразовательным программам
начального общего образования ,
с 1 по 4 классы

2.6. учащиеся с ограниченными
возможностями здоровья в отдельных
муниципальных общеобразовательных
организациях, осуществляющих
образовательную деятельность
по адаптированным основным
общеобразовательным программам
основного общего образования ,
с 5 по 9 классы

118,05 1,03

2.7. учащиеся с ограниченными
возможностями здоровья,
проживающие в отдельных
муниципальных общеобразовательных
учреждениях, осуществляющих
образовательную деятельность
по адаптированным основным
общеобразовательным программам
начального общего образования,
с 1 по 4 классы

186,06 1,03

2.8. учащиеся с ограниченными
возможностями здоровья,
проживающие в отдельных
муниципальных общеобразовательных
учреждениях, осуществляющих
образовательную деятельность
по адаптированным основным
общеобразовательным программам
основного общего  образования ,
с 5 по 9 классы

210,06 1,03

Документ создан в электронной форме. № 01-02-2007 от 28.12.2021. Исполнитель:Тронина Е.Г.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.12.2021 10:19

	1
	2
	3